

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4411

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 07/02/2023

Señor(es): COLEGIO GUARDIA MARINA
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	2		\$1.290		\$2.580
3100288222341	ESTUCHE INFANTIL LAVORO	1		\$2.900		\$2.900
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$890		\$890
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	4		\$690		\$2.760
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$200		\$400
3154144644105	TIJERA MANGO NARANJA 13CM MAPED	1		\$990		\$990
3100004628730	LAPICES JUMBO LAVORO 12 COLORES HAXAGONALES	2		\$2.490		\$4.980
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
7453038458597	PLUMON PERMANANTE ROJO DOBLE PUNTA POINTER	2		\$690		\$1.380
10	PINCEL 10 PLANO	2		\$650		\$1.300
7804656454865	CINTA DE EMBALAR 40M	1		\$990		\$990
M48	MASKING 48MMX35MTS SELLOCINTA	1		\$2.990		\$2.990
K200	PAPEL KRAFT 80X110CMS 60GRS	2		\$200		\$400
6922563543470	PAPEL CREPE 50X200 EIFFEL	1		\$390		\$390
7807265000119	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO ORIGAMI 16 16 PR	2		\$890		\$1.780
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	2		\$1.490		\$2.980
7805675300027	SET GOMA EVA GLITTER 10 COLORES BUBBA ART	1		\$1.990		\$1.990
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	2		\$100		\$200
7807210005688	MARCADORES PUNTA GRUESA 12 UNIDADES ARTEL	1		\$2.490		\$2.490
OBSERVACIONES: MARIA ALEJANDRA ARAQUE 07/02/2023		1		\$1.990		\$1.990
13418502	OVILLO LANA DE 25 GRS	1		\$790		\$790
7453078516578	POMPONES POINTER	1		\$990		\$990
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7800143135903	CAJA PLASTICA MULTIBOX 13 LITROS	1		\$6.900		\$6.900
7806710000360	COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1		\$1.290		\$1.290
8000825006845	TEMPERA GIOTTO 250ml VIOLETA	2		\$2.290		\$4.580
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	2		\$690		\$1.380
000013418793	PUNZON PLASTICO CON BASE PLUMAVIT FORRADA	1		\$2.990		\$2.990
7807265980350	FORRO ADHESIVO 45cm.x1.5mt.PROARTE	1		\$1.690		\$1.690

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$4.580
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.380
NETO AFECTO	\$55.756	\$2.990
NETO EXENTO	\$0	\$1.690
IVA 19 %	\$10.594	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$66.350	